

# Pamiętali o ofiarach Holokaustu

**JAROSŁAW, JAGIEŁŁA:**  
W sobotę, 27 stycznia obchodzony był Międzynarodowy Dzień Pamięci o ofiarach holokaustu.

Tego dnia w Opactwie Jarosławskim, w kościele św. Mikołaja w Jarosławiu



odprawiona została Msza Święta w intencji ofiar holokaustu. Następnie delegacja udała się na Cmentarz Wojenny Ofiar Hitleryzmu w Jagielle-Niechciałkach, gdzie za pochowane tam ofiary modlił się ks. bp Krzysztof Chudzio, ks. Marek Pieńkowski z jarosławskiego Opactwa oraz prof. Waclaw Wierzbieniec. W uroczystościach wzięli udział przedstawiciele sa-

morządu Gminy Tryńcza na czele z wójtem Ryszardem Jędruchem, radni z miejscowości Jagiełła: Tadeusz Korpeta i Stanisław Botwina, przedstawiciel Muzeum Rodziny Ulmów w Markowej, przedstawiciel Gminy Żydowskiej z Warszawy oraz członkowie rodziny ratującej Żydów w okresie wojennym.

DPI/UG TRYŃCZA

**RADYMNO:**  
Końcem grudnia Rada Miasta jednogłośnie uchwaliła budżet Miasta Radymna na rok 2024.

Przyszłoroczny plan finansowy miasta jest już drugim z rzędu budżetem Miasta Radymna przekraczającym barierę 40 mln zł. Po stronie dochodów jest to dokładnie 46,2 mln zł, zaś po stronie wydatków 45,9 mln zł - co istotne, aż 21,1 mln zł stanowią wydatki majątkowe. Przedstawiając uchwałę budżetową Mieczysław Piziru-

## Są plany na najbliższe miesiące



ny, burmistrz miasta Radymna wyjaśniał, że w kwocie tej zawierają się środki na budowę infrastruktury turystycznej nad zbiornikiem ZEK, remonty i modernizacje dróg

na sumę ponad 7,5 mln zł, a ponadto budowa boiska wielofunkcyjnego wraz zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Szkole Podstawowej im. Bohaterów Września 1939 r., a także modernizacja budynku przedszkola samorządowego. Podkreślał przy tym, że tegoroczne jak i przyszłoroczne inwestycje przeprowadzone zostały bez konieczności zadłużania miasta. - **Moja wizja prowadzenia inwestycji**

publicznych polega na tym, by podejmować działania przede wszystkim tam, gdzie możliwe jest pozyskanie środków zewnętrznych - tłumaczył M. Piziurny. - I to podejście procentuje, bo większość z naszych licznych inwestycji realizujemy przy minimalnym, a niekiedy wręcz symbolicznym wkładzie własnym - puentował.

OPR. EK